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（お問い合わせ） 東京営業所　TEL03-3253-5500　FAX03-3253-5514

チラシ制作年月：2026年3月　No.SFB260302
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10㎏

耐熱性の深い容器にアルファ化米70gと水を140ml入れ、ラップをせずに500Wで約5分
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希望小売価格 オープン価格

kcal

たんぱく質

製造者

直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存してください。

湯戻し、電子レンジ、鍋調理など、さまざまな調理方法が可能です。

ごはんをベースにした料理で時短調理できます。

商品コード 1FMR35100A1 賞味期限表示(例) 2029.03/Cf(年.月/ロット記号）

ダンボールサイズ <幅>320×<長さ>440×<高さ>265(mm) 総重量(資材込) 11.0㎏

原材料名 うるち米（国産） 包材材質 内袋：ラミネートアルミ蒸着　外袋：ポリエチレン

アレルゲン情報（28品目中） なし 製造日より3年

サタケフードビジネス株式会社 形状 -

賞味期限

栄養成分表示
（100gあたり）

※栄養成分表示の値は目安です。

JANコード 4531717351001 ITFコード 04531717351001

0

賞味期限表示(例)

10.9kg

デュラム小麦のセモリナ（国内製造）

賞味期限 製造日から3年

商品コード

熱湯の場合3分、水（15℃）の場合20分、お待ちください。

カテゴリー インスタントライス

商品名 ななこめっつ　業務用E

内容量

調理方法

熱湯または水を切って出来上がりです。

382

深い容器にインスタントパスタを入れます。

インスタントパスタが浸るくらいの量の熱湯または水（15℃）を入れ、よく混ぜます。

商  品  規  格  書

カテゴリー インスタントパスタ

商品名 インスタント56フジッリ21

JANコード 4966228273427 14966228273424

希望小売価格 オープン価格

ITFコード

内容量 10㎏(2.5kg×4袋）

パスタだけでなく、スープやサラダの具材としても幅広くお使いいただけます。

商品特長

炭水化物

食塩相当量

2029.3（西暦年.月）3FMR21006Z1 

直射日光・湿気を避けて常温で保存して下さい。

内袋：ポリエチレン

フジッリ

ダンボールサイズ

アレルゲン情報（28品目中）

保存方法

形状

包材材質

株式会社コルノマカロニー製造者

原材料名

総重量(資材込)<幅>362×<長さ>532×<高さ>215(mm)

加熱調理不要で、お湯を入れて3分で出来るため、調理時間の短縮が図れます。

デュラム小麦のセモリナを100%使用。パスタ本来のおいしさを味わっていただけます。

パスタソースと絡みがよく、どんなソースと合わせても相性抜群です。

もっちりとした食感と品質にこだわった、国内製造されたアルファ化加工のパスタです。

小麦

　　※栄養成分表示の値は目安です。

保存方法

商品特長

調理方法

アルファ化米70gに熱湯130mlを注いで7分で出来上がりです。

電子レンジ調理法

加熱し、よく混ぜて、フタをして約2分程度蒸らして出来上がりです。

栄養成分表示
（100gあたり）

エネルギー 炭水化物

たんぱく質 食塩相当量

脂質

米を一度炊飯してから乾燥させた「アルファ化米」なので、保存性に優れています。

加熱調理不要で、お湯を入れて7分でご飯の状態に戻ります。

インスタント食品の素材としてご利用いただけます。

湯戻し調理法　(容器は弊社商品のスタンドパックを使用した場合の調理時間です。)

本格的なリゾットやパエリアなども、大幅に時間を短縮して手軽に作れるほか、
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